CZIS00200T - A1C495D - REGISTRO DECRETI - 0001010 - 18/10/2023 - TITOLARIO SCUOLA - U

e

1sﬁt'btfo di Tstruzione Secondaria Suyperiore

Mpjorana “Ettore M ﬂjﬂf-ﬂﬂﬂ”

Girifido Via 25 Aprile -88024 Girifalco (CZ)

:2is00200t@istruzioneit - czisl0200t@pecistruzioneit - wwwiismajorana girifalcoedui t
Tel 0968/749233 Cod.Un. UFNDX]J - CM. CZI1500200T CF. 98001020795

\\

~

{u‘

1__'—-. e

— L — R — = —

] dlh e,
— —

AI'ALBO - SITO WEB

Oggetto: Decreto indizione elezioni OO.CC. a livello di istituzione scolastica

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la CM. prot. n. 29795 del 11/09/2023;

Vista la CM. prot. n 3953 del 20/09/2023;

Vista la Nota dellUSR-Calabria . 21730 del 15/09/2023;
Vista Ia Nota dell'USR-Calabria n. 22209 del 21/09/2023;

Vista F'OM. 215/1991, art. 2;
Vista 'OM. 215/1991, artt. 21 e 22

VV VVVYy

DECRETA

lindizione delle elezioni dei rappresentanti negli OOCC. a scadenza annuale,
relativamente alle componenti genitori e studenti e degli studenti nella Consulta
Provinciale degli studenti per il biennio 2023/2025, per venerdi 27 ottobre 2023, e del
rinnovo del Consiglio d'Istituto in tutte le sue componenti, per domenica 26 novembre
2023 (dalle 800 alle 12:00) e lunedi 27 novembre 2023 (dalle 8:00 alle 13:30)

Le modalitd saranno comunicate con specifica circolare.

o 11 Dipig ente lscolastico
LT -
6 iy prof. [ToymdoAl  risofaro

o PN 4
Loy



